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MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROzVOIJ CR

Mas

1. vyzva MAS 21 - IROP - DOPRAVA I.

Poradi dle pfijmu Zadosti

Nazev projektu

Zadatel

Datum a cas prijeti Zadosti

czv

Dotace

Rekonstrukce ¢asti cyklostezky 2058 / Eurovelo 13

Mésto Hranice

7.6.2024 v 10:03 hod

1209 100,00 K&

1148645,00 K&

1209 100,00 K¢

1148 645,00 K¢




